

MATERIALE INSTALATII-Centrala Scoala Orăști

I.D.: 75960500

Data publicarii 29.11.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 65.295,18 RON - 65.295,18 RON

Descriere: MATERIALE INSTALATII-Centrala Scoala Orăști-00010 34HR6618 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1800, 4097w, accesorii incluse buc 17 680,67 11.571,39 2.198,56 00020 34HR6616 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1600, 3642w, accesorii incluse buc 5 554,62 2.773,10 526,89 00030 34HR6620 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x2000, 4552w, accesorii incluse buc 3 747,9 2.243,70 426,3 00040 34HR6614 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1400, 3186w, accesorii incluse buc 3 504,2 1.512,60 287,39 00050 42990003 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE SET 28 38,57 1.079,96 205,19 00060 63CM2013 !COT PPR ALB CU FILET EXTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" buc 56 5,54 310,24 58,95 00070 35VL0036 !@Centrala termica, Vaillant, ecoTEC Plus VU OE 1006 /5-5, 100 kW buc 1 18.067,23 18.067,23 3.432,77 00080 35VK0011 Sonda temperatura, Vaillant, NTC, pentru boiler VIH Unistor buc 1 210,08 210,08 39,92 00090 35VK0003 #Sifon condens pentru centrale Vaillant buc 1 117,65 117,65 22,35 00100 35VK0097 !@SISTEM EVACUARE GAZE ARSE buc 1 1.071,43 1.071,43 203,57 00110 41VE0025 #VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL, VAREM, 6 BAR 25L buc 1 243,7 243,70 46,3 00120 40184471 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 3 bar - 1" buc 2 210,08 420,16 79,83 00130 35VK0098 !@KIT CONEXIUNE HIDRAULICA PTR 100/120KW CU POMPA HE buc 1 2.310,92 2.310,92 439,07 00170 40422001 !ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLAN